COMITÊ DE INTEGRAÇÃO DA INSTÂNCIA DE GOVERNANÇA REGIONAL CAMINHOS
DO ALTO VALE E DO TURISMO (CINTETUR)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Patrícia Ferreira, Coordenadora do COMITÊ DE INTEGRAÇÃO DA
INSTÂNCIA DE GOVERNANÇA REGIONAL CAMINHOS DO ALTO
VALE E DO TURISMO (CINTETUR), no uso das atribuições
conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os membros do Comitê de Integração da Instância de Governança

Regional Caminhos do Alto Vale e do Turismo (CINTETUR) para a reunião a realizar-se no

dia 10 de outubro de 2024, no Auditório da AMAVI, em Rio do Sul (SC), com início marcado

para as 9h, com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem

sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Créditos Rurais para o Turismo com Tomas Pellizzaro, Extensionista Rural e

Responsável Regional de Políticas Públicas e Créditos Rurais na EPAGRI;

2. Apresentação dos CASES REGIONAIS: Município de Atalanta, e município de

Ituporanga;

3. Palavra livre.

Patrícia Ferreira
Coordenadora do CINTETUR